
 

 

MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        
 Előkészítésben közreműködött: 

Ábrahámné Bujdosó Erzsébet személyügyi   
ügyintéző 

 
 Az előterjesztést véleményezi:  

Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és Sport 
Bizottság 
Pénzügyi, Városfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 
2024. október 31-i ülésére 

 
A Mezőtúri Ipari Park Kft. új felügyelőbizottsági tagjának megbízására 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 84/2023.(V.25.) képviselő-testületi 
határozatával a Mezőtúri Ipari Park Kft. Felügyelő Bizottsága tagjainak 2023. június 1. napjától 
2028. május 31. közötti időszakra Békefi-Mucsi Lídiát, Batta Attila Viktort, dr. Siposné Varga 
Ildikót és Kovács Mihályt bízta meg. 
 
Batta Attila Viktor felügyelő bizottsági tag a tagságáról 2024. október 31. napjával lemondott, ezért 
a helyére új felügyelő bizottsági tag jelölése szükséges.  
 
A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:26 § (4) bekezdése szerint az első 
felügyelőbizottság tagjait a létesítő okiratban kell kijelölni, ezt követően a döntéshozó szerv 
választja a felügyelőbizottsági tagokat. A felügyelőbizottsági tagsági jogviszony az elfogadással jön 
létre. Az (5) bekezdés szerint a felügyelőbizottsági tagság megszűnésére a vezető tisztségviselői 
megbízatás megszűnésére vonatkozó szabályokat kell alkalmazni, azzal, hogy a felügyelőbizottsági 
tag lemondó nyilatkozatát a jogi személy vezető tisztségviselőjéhez intézi.  
 
A 3:25. § (1) bekezdése alapján: 
Megszűnik a vezető tisztségviselői megbízatás 
a) határozott idejű megbízatás esetén a megbízás időtartamának lejártával; 
b) megszüntető feltételhez kötött megbízatás esetén a feltétel bekövetkezésével; 
c) visszahívással; 
d) lemondással; 
e) a vezető tisztségviselő halálával vagy jogutód nélküli megszűnésével; 
f) a vezető tisztségviselő cselekvőképességének a tevékenysége ellátásához szükséges körben 
történő korlátozásával; 



 

 

2 

g) a vezető tisztségviselővel szembeni kizáró vagy összeférhetetlenségi ok bekövetkeztével. 
 
A törvény 3:121 § (2) bekezdése szerint a felügyelőbizottsági tag megbízatása öt évre – ha a 
társaság ennél rövidebb időtartamra jött létre, erre az időtartamra – szól. A 3:188. § (1) bekezdése 
szerint a korlátolt felelősségű társaság legfőbb szerve a taggyűlés. Ennek megfelelően a képviselő-
testület hatáskörébe tartozik a felügyelőbizottság tagjairól szóló döntés.   
 
A FIDESZ Magyar Polgári Szövetség–Kereszténydemokrata Néppárt (FIDESZ-KDNP) Batta Attila 
Viktor helyett Király Imrét jelölte meg új felügyelő bizottsági tagnak, mivel Batta Attila Viktor 
2024. október 31-i hatállyal lemondott a felügyelő bizottsági tagságáról. 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Mezőtúr, 2024. október 24. 
 
 
 
 
 
 

Szűcs Dániel 
polgármester  

 
 



 

 

3 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(X.31.) képviselő-testületi határozata  
 
A Mezőtúri Ipari Park Kft. új felügyelőbizottsági tagjának megbízásáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:109. § 
(2) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 84/2023.(V.25.) képviselő-testületi 
határozattal megbízott a Mezőtúri Ipari Park Kft. Felügyelő Bizottságánál Batta Attila 
Viktor felügyelő bizottsági tag helyére 2024. november 1-től 2028. május 31-ig tartó 
határozott időtartamra Király Imre (5400 Mezőtúr, Felsőrészitanya 475.) szám alatti lakost 
bízza meg. 
 

2. A változásoknak megfelelően a Mezőtúri Ipari Park Kft. ügyvezetője gondoskodik az 
Alapító Okirat módosításáról. 
 

Felelős:      dr. Komáromy Csaba Zoltán 
Határidő:  2024. november 30. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály 
Mezőtúri Ipari Park Kft. 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
6. Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály, Helyben 
8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
9. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
10. Mezőtúri Ipari Park Kft., Székhelyén 
11. Mezőtúri Ipari Park Kft. Felügyelő Bizottsága, Helyben 
 
 
Mezőtúr, 2024. október 31. 
 
 
 Szűcs Dániel        dr. Enyedi Mihály  
 polgármester         jegyző 
 
 


